
Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total Pcn PP
1 1021267 BEBEL Jean-Philippe 2008288 HERVE Sylviane 1003194 MONTEIL Jacky 2009452 GUILBAUT Catherine 23 5 2 62,748 1944 6

2 1003655 CHABRIER Jean-Paul 1006484 CHALAGIRAUD Paul 1002894 ROMEUF Patrick 1006299 MULLER Patrick 25 1 1 49,58 1614 5

3 1020627 MALATRAIT Christian 2009148 BALDI Annick 2002121 MARQUET Pascale 2001183 PERRET Evelyne 24 8 2 39,103 1340 4

4 1002463 MONTAGNE Albert 1012995 TRUCHET René 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1006124 BERNE Joël 24 3 1 36,196 1112 3

5 1022649 RAMETTE Daniel 1028202 DEVAUX  Daniel 1022715 RAQUIN Jean-Paul 1022711 RAVE Dominique 20 1 2 32,431 923 2

6 1020710 SIROUX Christian 1028115 DUVOULDY Cédric 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 25 4 1 32,222 766 2

7 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1028149 RAYMOND André 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 9 1 29,504 636 0

8 1004589 MAZOYER André 1003947 PASCAL Denis 1001607 ECHES Gérard 1006296 MICHEL Francis 23 7 1 15,668 528 0

9 1012018 BOITHIAS Bernard 2004655 GRAS Odile 1020713 NATALI Maurice 2010133 MANCHON Michele 24 5 1 6,668 438 0

10 1005383 ROUTIER Jean 1003845 CORNELOUP Alain 1017060 GOUTORBE Christian 1006479 LONGERE Bruno 24 2 1 4,968 0 0

11 1028982 IGLESIAS Jean-Pierre 1029022 CHEVALIER Sebastien 1011925 ETAIX Armand 2008295 SOUCHON Marie-France 20 9 2 3,232 0 0

12 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 2004955 TARIT Michèle 1015180 MELLOUKI Ali 1016203 DREVET Pascal 25 2 2 -1,268 0 0

13 1022714 POINTUD Pascal 1028949 CLIQUOT  Bruno 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 24 4 2 -20,52 0 0

14 1012020 BRIQUET Alain 1011935 ROLLERY Michel 1020716 BAILLY Dominique 1007753 REGNAT Denis 22 7 2 -35,48 0 0

15 1009477 DUTHEIL Jean-Pierre 2007020 FAUCHER Nadine 1017079 ESCUDERO Nicolas 1020323 RIGAUD Fabien 25 3 2 -36,69 0 0

16 2007863 PASSEMARD Nathalie 1023317 NOUAILLE Robin 1028651 INSELIN GRANDEAU Noah 1028652 DJABOUR Ewen 22 6 2 -57,56 0 0

17 2007858 TARRIT Valérie 2007235 VINDEX Geneviève 1028681 LEGER Bruno 1022504 CLAVEL Didier 16 6 1 -66,84 0 0

18 1023316 BOURBON Antoine 1027750 MINGEAU Renaud 2008865 PERRET Marie 1023315 VARENNE Lucas 24 8 1 -121 0 0

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total
1 1002463 MONTAGNE Albert 1012995 TRUCHET René 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1006124 BERNE Joël 24 3 1 34,562

2 1028982 IGLESIAS Jean-Pierre 1029022 CHEVALIER Sebastien 1011925 ETAIX Armand 2008295 SOUCHON Marie-France 20 9 2 31,271

3 1003655 CHABRIER Jean-Paul 1006484 CHALAGIRAUD Paul 1002894 ROMEUF Patrick 1006299 MULLER Patrick 25 1 1 31,197

4 1012018 BOITHIAS Bernard 2004655 GRAS Odile 1020713 NATALI Maurice 2010133 MANCHON Michele 24 5 1 21,117

5 1022649 RAMETTE Daniel 1028202 DEVAUX  Daniel 1022715 RAQUIN Jean-Paul 1022711 RAVE Dominique 20 1 2 17,286

6 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1028149 RAYMOND André 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 9 1 16,195

7 1004589 MAZOYER André 1003947 PASCAL Denis 1001607 ECHES Gérard 1006296 MICHEL Francis 23 7 1 13,506

8 1021267 BEBEL Jean-Philippe 2008288 HERVE Sylviane 1003194 MONTEIL Jacky 2009452 GUILBAUT Catherine 23 5 2 4,401

9 1012020 BRIQUET Alain 1011935 ROLLERY Michel 1020716 BAILLY Dominique 1007753 REGNAT Denis 22 7 2 -0,267

10 1005383 ROUTIER Jean 1003845 CORNELOUP Alain 1017060 GOUTORBE Christian 1006479 LONGERE Bruno 24 2 1 -4,134

11 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 2004955 TARIT Michèle 1015180 MELLOUKI Ali 1016203 DREVET Pascal 25 2 2 -6,21

12 1020627 MALATRAIT Christian 2009148 BALDI Annick 2002121 MARQUET Pascale 2001183 PERRET Evelyne 24 8 2 -18,06

13 1020710 SIROUX Christian 1028115 DUVOULDY Cédric 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 25 4 1 -37,42

14 2007863 PASSEMARD Nathalie 1023317 NOUAILLE Robin 1028651 INSELIN GRANDEAU Noah 1028652 DJABOUR Ewen 22 6 2 -40,85

15 1022714 POINTUD Pascal 1028949 CLIQUOT  Bruno 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 24 4 2 -46,52

16 2007858 TARRIT Valérie 2007235 VINDEX Geneviève 1028681 LEGER Bruno 1022504 CLAVEL Didier 16 6 1 -50,82

17 1009477 DUTHEIL Jean-Pierre 2007020 FAUCHER Nadine 1017079 ESCUDERO Nicolas 1020323 RIGAUD Fabien 25 3 2 -51,72

18 1023316 BOURBON Antoine 1027750 MINGEAU Renaud 2008865 PERRET Marie 1023315 VARENNE Lucas 24 8 1 -64,35

Place Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Licence Nom Prénom Ind Départ Tournoi Total
1 1020710 SIROUX Christian 1028115 DUVOULDY Cédric 2004935 MUZELLE Bernadette 1017097 TANTET Christian 25 4 1 74,852

2 1020627 MALATRAIT Christian 2009148 BALDI Annick 2002121 MARQUET Pascale 2001183 PERRET Evelyne 24 8 2 65,756

3 1021267 BEBEL Jean-Philippe 2008288 HERVE Sylviane 1003194 MONTEIL Jacky 2009452 GUILBAUT Catherine 23 5 2 59,74

4 1022649 RAMETTE Daniel 1028202 DEVAUX  Daniel 1022715 RAQUIN Jean-Paul 1022711 RAVE Dominique 20 1 2 31,65

5 1015867 SOUZY Samuel 1022603 BOURG Joël 1028149 RAYMOND André 2006383 SCHIAVON Pierrette 24 9 1 31,301

6 1003655 CHABRIER Jean-Paul 1006484 CHALAGIRAUD Paul 1002894 ROMEUF Patrick 1006299 MULLER Patrick 25 1 1 23,201

7 1002463 MONTAGNE Albert 1012995 TRUCHET René 1015868 GRAEL-BOIVIN Pascal 1006124 BERNE Joël 24 3 1 22,935

8 1005383 ROUTIER Jean 1003845 CORNELOUP Alain 1017060 GOUTORBE Christian 1006479 LONGERE Bruno 24 2 1 16,101

9 2008291 LEWANDOWSKI Brigitte 2004955 TARIT Michèle 1015180 MELLOUKI Ali 1016203 DREVET Pascal 25 2 2 10,802

10 1009477 DUTHEIL Jean-Pierre 2007020 FAUCHER Nadine 1017079 ESCUDERO Nicolas 1020323 RIGAUD Fabien 25 3 2 10,19

11 1022714 POINTUD Pascal 1028949 CLIQUOT  Bruno 1012164 VAUR Henri 2002561 VAUR Annie 24 4 2 7,253

12 1004589 MAZOYER André 1003947 PASCAL Denis 1001607 ECHES Gérard 1006296 MICHEL Francis 23 7 1 3,32

13 1012018 BOITHIAS Bernard 2004655 GRAS Odile 1020713 NATALI Maurice 2010133 MANCHON Michele 24 5 1 -10,5

14 2007863 PASSEMARD Nathalie 1023317 NOUAILLE Robin 1028651 INSELIN GRANDEAU Noah 1028652 DJABOUR Ewen 22 6 2 -17,56

15 1028982 IGLESIAS Jean-Pierre 1029022 CHEVALIER Sebastien 1011925 ETAIX Armand 2008295 SOUCHON Marie-France 20 9 2 -21,14

16 1012020 BRIQUET Alain 1011935 ROLLERY Michel 1020716 BAILLY Dominique 1007753 REGNAT Denis 22 7 2 -36,02

17 2007858 TARRIT Valérie 2007235 VINDEX Geneviève 1028681 LEGER Bruno 1022504 CLAVEL Didier 16 6 1 -40,76

18 1023316 BOURBON Antoine 1027750 MINGEAU Renaud 2008865 PERRET Marie 1023315 VARENNE Lucas 24 8 1 -80,3

Championnat Quadrettes D3 Loire Forez Classement de séance

Championnat Quadrettes D3 Loire Forez Classement attaque

Championnat Quadrettes D3 Loire Forez Classement défense


